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Paketförslag komplett pool
Det enkla sättet att köpa pool
Pahlén har tagit fram 4 olika paketförslag för komplett pool. Genom att välja ett färdigt poolpaket 
får du produkter som är designade att samverka med varandra och tillsammans bilda den perfekta 
poolen. Förslagen presenteras i två olika konfigurationer i de populära måtten 4x8 meter och 3x6 
meter. Ett färdigt poolpaket underlättar poolköpet avsevärt.

INNEHÅLL POOLPAKET PREMIUM 
Stomme Thermopool Forte
Gaveltrappa 4 steg
Mönstrad liner
Rostfritt bräddavlopp wide + inlopp
Rostfria LED lampor RGB
Varvtalsstyrd cirkulationspump
Smart mät- och dosering från ASEKO
Energisnål värmepump
Manuell pooltäckning Advantage
Poolvårdspaket inklusive poolrobot
Slang, rör och kopplingar

INNEHÅLL POOLPAKET BAS 
Stomme Thermopool Forte
Stege 4 steg
Enfärgad liner
Rostfritt bräddavlopp classic + inlopp
Rostfria LED lampor vita
Varvtalsstyrd cirkulationspump
MiniMaster mät- och dosering
Energisnål värmepump
Manuell pooltäckning Advantage
Poolvårdspaket
Slang, rör och kopplingar

Poolpaket premium 4x8 m och 3x6 m
Poolen med det lilla extra i form av gaveltrappa, automatisk mät- och dosering, samt poolrobot 
som sköter städningen åt dig. Mönstrad liner ingår och du ser de olika varianterna på nästa sida.

Poolpaket bas 4x8 m och 3x6 m
En enkel och elegant pool som har allt en poolägare behöver inklusive stege, pooltäckning och 
automatisk mät- och dosering. Välj din favorit av våra enfärgade liners på nästa sida.

3x6 meter , art nr. 812201
Paketpris exkl. moms:  150 400 kr 
Paketpris inkl. moms:  188 000 kr

4x8 meter, art nr. 812203
Paketpris exkl. moms:  172 000 kr 
Paketpris inkl. moms:  215 000 kr

4x8 meter, art nr. 812202
Paketpris exkl. moms: 232 000 kr
Paketpris inkl. moms: 290 000 kr

3x6 meter, art nr. 812200
Paketpris exkl. moms: 204 000 kr
Paketpris inkl. moms:  255 000 kr 
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Linern sätter färg på poolens vatten 
och väljs med omsorg
Drömmer du om ljust turkost vatten med en 
känsla av medelhavet, eller vill du åt en mer 
djupblå nyans?
Den liner du väljer kommer inte bara att påverka 
poolens utseende, utan även vattnets färgton.

Enfärgade liners, nr. 1-7 ingår i poolpaket bas, 
medan mönstrade liners, nr. 8-21 ingår i 
poolpaket premium.

1. Ljusblå  2. Blå 3. Turkos  

4. Ljusgrå 5. Sand 6. Mörkgrå

7. Vit 8. Persia blue 9. Persia sand

10. Persia grey 11. Persia black 12. Blue marble

13. Black slate 14. Granit blue 15. Granit grey

16. Antiqua silver 17. Jellistone green 18. Fidji green

19. Fidji grey 20. Granit grey 3D 21. Granit sand 3D

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

16.15. 17. 18. 20. 21.19.

För utförlig byggbeskrivning, se www.pahlen.se/produkter/poolstommar/stomme/poolstomme-thermoblock-forte/
För att själv designa din egen drömpool, se vår Poolutrustningskatalog: www.pahlen.se/kataloger/
För produktinformation, besök www.pahlen.se
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10 fördelar med en egen pool
Har du svårt för att bestämma dig för om du ska dra igång ett poolbygge 
eller inte? Vi har tagit fram 10 av de främsta fördelarna med att ha en 
alldeles egen pool.

1. Bekvämlighet
Med en egen pool har du har tillgång till bad 
och simning när du vill. Du slipper packa väskan 
full med prylar och trängas på badhuset eller 
stranden. Guld värt en varm sommardag, men 
passar även en lite mer mulen dag, så länge 
vattnet i poolen har en behaglig temperatur.

2. Hälsa och träning
Simning är en utmärkt form av motion som är 
skonsam mot lederna samtidigt som du tränar 
kondition, medan vattengymnastik inkluderar 
både styrka och kondition.  Att ha en pool
hemma kan därför göra det enklare för dig att få 
till regelbunden träning.

3. Simträna när du vill
På tal om simning, med en Jet swim installerad 
i poolen kan du simträna när du vill. Du slipper 
förhålla dig till simhallens öppettider utan kan 
välja helt och hållet när du ska simma. Ja, om 
inte den egna familjen ockuperar poolen dygnet 
runt vill säga.

4. Integritet och avskildhet
Är du en tillbakadragen person som värdesätter 
integritet och avskildhet? Med en egen pool kan 
du kan njuta av att bada utan att behöva umgås 
med främlingar.

5. Vattenvana
Barn som växer upp med att bada i en egen 
pool lär sig ofta simma fortare än barn i samma 
ålder, och skaffar vattenvana tidigare, något 
som de kommer att ha nytta av resten av livet.

6. Socialt utrymme
Poolen blir en självklar samlingspunkt för familj 
och vänner, vilket gör trädgården till en perfekt 
plats att arrangera grillfester och poolpartyn i, 
eller bara för att koppla av och umgås.

7. Ekonomiskt värde
En egen pool kan öka värdet på ditt hem och 
göra det mer attraktivt för framtida köpare, vilket 
är en fördel om du planerar att sälja fastigheten 
i framtiden.

Jet Swim Athlete förvandlar poolen till en simbassäng

Vattenlek är ett roligt sätt att skaffa vattenvana och 
på sikt lära sig att simma.
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8. Förbättrad livskvalitet
En pool kan bidra till att förbättra din livskvalitet 
genom att erbjuda en plats för avkoppling och 
rekreation. Att kunna simma en stund eller bara 
sitta vid poolen och slappna av eller läsa en 
bok kan ge en avstressande och avslappnande 
effekt.

9. Status och lyx
För vissa personer är en pool en symbol för 
framgång och välbefinnande. Att ha en pool 
hemma kan därför vara en statussymbol och ge 
en känsla av lyx.

10. Svalkande under varma sommardagar
Har landet drabbats av en värmebölja? Ta det 
lugn, hoppa i poolen och känn hur skönt det 
svalkar. Med ett bra poolskydd behöver du inte 
heller vara orolig för vattenavdunstning, se bara 
till att inte skvätta ut för mycket vatten, så 
kommer du inte att behöva fylla på med vatten 
även om värmen håller i sig ett tag.

Till sist
Sammanfattningsvis kan en egen pool 
erbjuda en mängd fördelar, från bekvämlighet 
och avskildhet till gemenskap och träning, men 
det är så klart viktigt att överväga både för- och 
nackdelar samt kostnader och underhållsbehov 
innan du investerar i en pool.
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Lager och distribution

I Pahléns 6000 m² stora lager har vi alltid en
stort mängd av våra huvudprodukter redo 
för att säkerställa snabb leverans över hela 
världen. Våra förstklassiga produkter kan 
beställas via vår webbshop, mail eller 
telefon. För kunder som befinner sig i 
närheten erbjuder vi upphämtning på plats.

Tillverkning

Pahlén har egen produktion och tillverkning
där vi monterar och testar vi våra egna 
produkter för att se till att vi alltid levererar 
poolprodukter i toppskick. Här finns även 
kontor och så klart vårt showroom där den 
som går i pooltankar kan ta en närmare titt 
på våra produkter.

Om Pahlén

Pahlén är ett genuint svenskt företag med mer än 50 års erfarenhet av tillverkning av kvalitets-
produkter för swimmingpooler. Vi tillhandahåller idag utrustning för såväl små privata pooler, som 
stora offentliga anläggningar. Produkterna tillverkas av brons, rostfritt syrafast stål, titan samt 
termoplast. Material av högsta kvalitet, som garanterar lång livslängd och driftsäkerhet.
Tillverkning sker i vår fabrik i Upplands Väsby strax norr om Stockholm.
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Svenska simförbundet

Sarah Sjöström
Som huvudsponsor för Svenska Simförbundet
har Pahlén även kopplat Sarah Sjöström till vårt 
sponsorteam. Sarah Sjöström är rankad som 
världens bästa simmare med 95 internationella 
medaljer och 3 aktuella världsrekord (2026). 
Sarah har även vunnit Jerringpriset, Victoriapriset 
och Svenska Dagbladets Bragdguld, och har blivit 
vald till Årets kvinnliga idrottare.

Simning är en av de mest framgångsrika sporterna i Sverige tack vare Svenska Simförbundet och 
det Svenska Simlandslaget. Svenska Simförbundet består av sporterna simning, simhopp, vatten-
polo, konstsim och öppet vatten. Svenska Simförbundet bildades 23 mars 1904 och har närmare 
130 000 medlemmar i drygt 300 föreningar som organiseras i sju simdistrikt i hela landet.

Officiell sponsor
Som ledande tillverkare av poolutrustning skrev Pahlén på för att bli Svenska Simförbundets 
huvudsponsor från den 1 april 2021, ett avtal som sträckte sig över fyra år, och under 2025 
förnyades avtalet med ytterligare fyra år. Förutom synlighet och aktiviteter relaterade till nationel-
la och internationella tävlingar omfattar avtalet stöd för elitverksamhet, projekt om simkunskaper, 
motion och hälsa, och är det mest omfattande partnerskapet någonsin.

Svenska Simlandslaget
För att bli uttagen i det Svenska Simlandslaget 
krävs att en person når upprepade framstående 
prestationer i nationella tävlingar. Endast de mest 
lovande simmarna i landet tas ut, men alla sim-
idrottare med ett svenskt medborgarskap har 
möjligheten. Väl uttagen till ett mästerskap kan en 
simmare tävla individuellt och i lag, det beror på 
vilka grenar man kvalat in till och hur landslagets 
behov ser ut under just det mästerskapet.



Pahlén AB
Box 728, 194 27 Upplands Väsby

e-post: info@pahlen.se, www.pahlen.se

Reservation för ev. tryckfel. Rätt till ändringar av
tekniska specifikationer och sortiment förbehålles.
Färgavvikelser kan uppstå av trycktekniska skäl.
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